
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Designa miembros Comisión Asesora SIED - EX-2022-00533519- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La creación del Sistema Institucional de Educación a Distancia de la Universidad Nacional de
Córdoba (SIED) por OR-2018-1-E-UNC-REC; y

CONSIDERANDO

La necesidad de designar a los/as miembros de la Comisión Asesora del SIED en representación
de la Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación (FAMAF).

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar al Dr. Daniel Edgardo FRIDLENDER (Legajo N° 38.514) como miembro
titular y a la Prof. Iris Carolina DIPIERRI (Legajo N° 49.718) como miembro suplente de la Comisión
Asesora del Sistema Institucional de Educación a Distancia (SIED) de la Universidad Nacional de
Córdoba, en representación de la Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación.

ARTÍCULO 2°: Comuníquese, publíquese y archívese.


	fecha: Miércoles 27 de Julio de 2022
	numero_documento: RD-2022-363-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-07-15T14:12:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-27T07:01:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-27T07:01:27-0300
	GDE UNC




